







Uwiedomienie.

Stosownie do uchwały Rady Ogólnej Towarzystwa Domu przytulku i pracy z dnia 31 Maja 1865 r., odbędzie się dnia 19 Lipca r. b. to jest w przyszły Piątek, jako rocznicę utworzenia Zakładu, o godzinie 9ej z rana, balagnalo-dziękczynne Nabożeństwo w kościele Wieleb. OO. Karmelitów na Piasku, na które Szanownych Członków Towarzystwa i Szanowną Publiczność w imieniu Rady Ogólnej zaprasza

Prezes Rady Ogólnej Towarzystwa Domu przytulku i pracy Kamieński.

PANIENKA która ukochana wyższy pensjonat, żyje sobie, tu w Krakowie, udzielać w domu przyzwoitym lekcyj języków francuskiego i niemieckiego, oraz i innych nauk. — Wiadomość w Administracji „Czasu“.

Obwieszczenie.

W celu wystawienia budynków gospodarskich na plebani w wsi Poreba Żegota, w powiecie Chrzanowskim, W. Ks. Krakowskim, odbędzie się w dniu 22 Lipca r. b. w mieszkaniu tamiecznego plebana publiczna Licytacja.

Dyrekcya Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych we Lwowie, urządziła tymczasową kancelaryę w domu pod L. 201/2, na dole, przy ulicy Ossolińskich.

Dyrekcya Szkoły jeżdżenia konno w KRAKOWIE, ulica Starowiślna Nr 71, otworzyła AJENCYA kąpiel krajowych

celem ułatwienia osobom przybyłym do Krakowa, a chcącym udać się do kąpiel, dostarczenia szybkozwozów, furmanek, wozów do przewożenia pakunków, wynajęcia mieszkan w Zakładach kąpielowych, wskazania lekarzy specjalnych, oraz osób towarzyszących.

Owce „Elektoralno-Negretti“ z c.k.r. Owczarni w Holcuze, są do sprzedania w Bobrownikach, poczta Tarnów: Baranów 6, od 80 do 150 zł.

Handel STANISŁAW FEINTUCHA poleca WODY MINERALNE świeże tegoroczne; CEMENT Portland i Roman z różnych fabryk, a szczególnie ze słynnych fabryk W. Ciecchanowskiego w Grodźcu i Sławkowie w Królestwie Polskiem; Herbatę Chińska Czarna i Kwiatową w najprzedniejszych gatunkach, poczynając od złr. 2 c. 50 do złr. 6 a 1 funt wagi wiedeńskiej, która jest większą blisko o połowę od wagi polskiej.

Dom Gościnny „pod Miastem Warszawą“ w Krynicy, we wszystkie wygody na wzór zagraniczny zaopatrzony, w zdrowym miejscu położony, z głównym widokiem na część parku „Janówka“ zwaną wychodzącą, z dniem 1 Czerwca r. b. otwartym został.

ZBIÓR ROŚLIN pozostałych po ś.p. Józefie Warszawiczu, składający się ze znacznej liczby Storczyków, Palm, roślin szyszkowych, Paproci, oraz innych różności.

HOTEL „pod złotym Orłem“ (Goldener Adler) w WIEDNIU, Landstrasse, Radetzky Strasse N. 5.

Oryginalna wielkość. Zawiera w sobie ładną Cygarniczkę piankową z bursztynem, do której można także piórko doprawić — wraz z krzesiwem i lontem.

Pierwsza największa Fabryka płóciennej bielizny Braci Beck w Wiedniu, Operngasse Nr. 2. Nierzównana w doskonałości gustu i taniosci.

Wieloletni wybór bielizny pościelowej, kap na łóżka wełnianych, dywanów na stoły z kutasami, pościeli, obrusów do kawy, kołder podróżnych, bawełnianych i płóciennych — Grad itp. itp.

Table with multiple columns listing market prices for various goods, including flour, oil, and other commodities.

Swieże transporta CEMENTU PORTLAND nadeszły do F. J. KIRCHMAYERA i SYNA w Krakowie.

Handel Korzeni i Win NIKOŁAJA JAWORNICKIEGO w Rynku Głównym pod L. 39, w domu Ws. Kirchmayera w KRAKOWIE

Hamburgsko-amerykański Towarz. akcyjny parowój żeglugi pocztowej Bezpośrednia żegluga parowa pocztowa między Hamburgiem i Nowym Jorkiem.

Jak można się z bogacić, nie straciwszy swych pieniędzy?! Sto-reńskowy Los premiiowy z roku 1864, na wypłatę ratami, dając tylko 10 złr. zadatku, a resztę w miesięcznych wkładkach po 5 złr.

Wśród wpłacania, gra się już osiem razy: na 3 wygrane po 250,000 złr. „2 do „220,000 „ „3 do „200,000 „

Przemysł w Krakowie 4.43 po południu; do Lwowa i Krakowa 8.39 rano; 8.36 wieczór; do Wiednia i Krakowa 8.17 rano, 7.37 wieczór.

Poszukuje się DOBR w obwodzie Rzeszowskim lub Przemyskim z tej strony Sanu albo w Wadowickim, w glebie dobrej, z zabudowaniami i lasami, zaraz do nabycia.

12 centów funt 12 Teresni morawskich, 12 Moreli funt po 18 ct. oraz Cytryn i Pomarańcz tegorocznych, jako też i innych owoców codziennie świeżych, poleca

Od Zarządu browaru piwnego w Okocimie.

Przyjacielom i nieprzyjaciolom domu naszego oznajmiamy niniejszem, że przez rozgłoszenie ostatnimi czasy wieści, o zawaleniu się piwnic w browarze piwnym i wielkich szkodach przez wylewy wody

Porter angielski w butelkach i okseftach, do nabycia w mniejszych i większych partiach. Cena w partii po 10 but. ze szkłem wypada na

Następujące Weksle zgubiłem: 1) Rubin Rachel et Jacob Neufeld in solidum, Sola-Weksel na 300 rsr. wystawiony 18go Stycznia 1866, płatny 3 miesiace od daty.

Table with multiple columns listing train schedules and prices for various routes, including Krakow, Wroclaw, and other cities.